
N I G H T  M E N U

オリーブパン
ごはん
ミニサラダ
フライドポテト
チリコンカン
カナッペ
（納豆麹×クリームチーズ×生ハム）

別紙記載

1,000円
1,300円

350円

l ight meal 300円
200円
250円
500円
300円
400円

1,200円
1,800円
1,400円
1,400円
1,400円

600円
600円
700円
600円
650円
700円
600円
600円
700円
750円
750円
700円

main dish

dessert

煮込みハンバーグ
サラダプレート
グリーンカレー
トマトバターチキンカレー
ドライカレー

本日のケーキ
AGATA PLATE
  ・3種盛り
  ・5種盛り
酒粕チョコレート

ビール
コロナ
すっきりレッドアイ
ハイボール
ジンジャーハイボール
へベスハイボール
レモンハイ
レモンサワー
無糖へベスサワー
甘いへベスサワー
だいだいサワー
しそサワー

あっさりトマトジュース
アップルスパークリング
自家製スカッシュ
（へベス/だいだい /しそ /うめ）

オレンジジュース
メロンソーダ
ジンジャエール
コーヒー（hot /ice）
カフェオレ（hot /ice）
紅茶（hot /ice）
ジャワティー
薬膳茶

alcohol

500円
500円
550円

400円
400円
400円
500円
550円
500円
400円
400円

soft  dr ink

表示価格は全て税込です


